2

ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 сентября  2022 года

	№ 39/155

	г. Новоалтайск

	О результатах выборов депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу

       На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 106, 107, 164  и 179 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по выборам депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу Первомайская районная территориальная избирательная комиссия
	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу зарегистрированных кандидатов Анозина Сергея Александровича, Долгополова Николая Ивановича, Зосимук Ларису Николаевну, Литасова Владимира Михайловича, Максимова Андрея Сергеевича, Сидорову Людмилу Александровну, Малютину Елену Николаевну,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Разместить настоящее решение на информационном сайте Первомайской районной территориальной избирательной комиссии, обнародовать на информационном стенде администрации  Солнечного сельсовета.
	Председатель

	Н.Г. Санникова

	Секретарь

	С.В. Зимановская